
UCHWAŁA NR XLVII/438/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku 
w sprawie ustalenia miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza drogami publicznymi 

w Ostrzeszowie, zasad korzystania z miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza drogami 
publicznymi w Ostrzeszowie, określenia wysokości opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz 

sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie ustalenia miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza drogami publicznymi 
w Ostrzeszowie, zasad korzystania z miejskich buforowych parkingów płatnych położonych poza drogami 
publicznymi w Ostrzeszowie, określenia wysokości opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz 
sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 1094, 4916 i 7677) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) identyfikator ogólnodostępny – dokument opatrzony własnym numerem seryjnym, zawierający numer 
rejestracyjny pojazdu, uprawniający do postoju pojazdu na obszarze MBPP, z wyłączeniem placu 
Kazimierza Wielkiego, bez wnoszenia opłaty jednorazowej”; 

2) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Koszt identyfikatora ogólnodostępnego ustala się w wysokości: 

1) za 1 m-c 100,00 zł, 

2) za 3 m-ce 250,00 zł, 

3) za rok  1000,00 zł.”; 

3) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Posiadanie identyfikatora mieszkańca, identyfikatora ogólnodostępnego, karty abonamentowej, karty 
parkingowej w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym oraz karty 
pojazdu elektrycznego upoważnia do postoju bez wniesienia opłaty jednorazowej, lecz nie uprawnia do 
zastrzegania stałego miejsca postojowego i nie stanowi podstawy do roszczeń w przypadku braku miejsc 
postojowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF44953E-8A0B-4EA4-B048-5BE2073FF46C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z licznymi postulatami mieszkańców i przedsiębiorców pojawiła się idea wprowadzenia 
identyfikatora ogólnodostępnego, który umożliwi każdemu użytkownikowi postój pojazdu na obszarze MBPP 
po wniesieniu zryczałtowanej opłaty. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF44953E-8A0B-4EA4-B048-5BE2073FF46C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 14

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2a Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



